sunt, usibus omnimodis profulura , salva Brixiensis

cpiscopi revereniia canotiica. Obeunte te nunc ejns
loci abbate.vel tuoruin quolibet siiecessorum, nullus
ibi quaiibel subrcplionis astulia seu violentia prae-
ponalur, nisi quem fralres communi consensu , vel
fratruni pars consilii sanioris , vel de suo , vel de

alio, si oportuerit, collegio, secundum Dei timorem
ct beati Benedicti Rognlam elegeiint, a Brixieusi

episcopo consecrandus; sicut a supradicto bonse
memoriaeLandulphoepiscopo constitutum esl.Porro
idem cneiiobiumin ca libertale manere sancimus,
in qua prpedicliisepiscopus, et loci fundator, ipsum
posuisse cognoscitur. Si qua igitur in fulurum ec-
clesiastica soectilarisvepersona, hauc noslrse con-
slitntionis paginam sciens, contra eanvtemerevenire

lenlaverit, seciindo terliove commonila, si non sa-
tisfaclione congrua emendaverit, poiestatis hono-

risque sui dignilatc careat, reamque se divino judi-
cio existere de perpetrata iniquitate coguoscal, el a
sacratissinvo corpore ac sanguine Dei et DovniniRe-

tlemploris noslii Jesu Christi alicna fiat, atqtte in
exlremo examine districtceultioni subjaceat. Cunelis

auiem eidem loco jusla servanlibus sit pax Domini

iiosiri Jesu Chrisli, qualenus el hic frnctum boua.

actionis percipiant, et apud districium Judicem prce-
mia ccternsepacis inveniant. Amen.

Sciiplum per nianum Gervasii scriniari regionarii
cl notarii sacri palalii.

Ego Calixtus calholiea. Ecclesiceepiscopus.
DalumLalerani per manunvUgonissanctoeRomanae

Ecclesisesubdiaconi, iv ldus Februarii, indictione i,
lncafnationis Dominioa.anno 1125, pontificatus au-

tem donini Galixli paprcll anno qtiinto.

CCl.

Fredcrici arclitpresbijleriet canonicorumCarpensium
jura omnia acprivilecjiaconfirmal.

(Anno 1125, Febr. 10.)

[MURATORI,Anliq. /ia/.,V, 821.]
CALIXTUSepiscoptts, servus servorum Dei, dilcclo

FilioFnEDERicoarchiprcsbylcro, ct cseteriscanonicis

plebis SanctseDei Gcnilricis Virginis Mariae,qua?in

pago Carpensi sila esl, eormnque successoribtts iii

pcrpeluum.
Commissanobis aposloliae sedis auctorilate debi-

toquc conipelliinur, pro uiiiversarum Eeclesiarum

slatu satagere,el earum maxime quieti quonspesia-
lius eidem sedi adhserent, et lanquam jure proprio

subjeclscsunl, auxiliante Domino providere. Asliil-

phtis siquidem Longobardor.umrex in rcgni sui pa-

go, quod Carpum dicilur, BcalseMaria. semper vir-

ginis ecclesiam conslruxisse dignosciiur, quam ut a

vicinorum episcoporum, in qtiorum conliniis idenv

pagus eral, coiilenlionibus et molestiis oiiinino libe-